

Nääk "Jetlag"

Visit "[Jetlag](#)" on [MotoLyrics.com](#)

(Ni kan sÅxga vad ni vill)

[Intro]

SÅx. Ah. Yeah. SÅx. Ey, ah.

Och jag ba gungar fram, sÅx.

Och jag ba gungar fram, och jag ba gungar fram,
och jag ba gungar fram, ville se Starlife Åx de mig ni
fick.

[Vers 1 - NÅxÅxÅxk]

Man har ingen koll pÅx dygnet, hela livet Åx jetlag
och folk stÅx och ropar, alla ber mig vÅxlja rÅxtt vÅxg
men det Åx fett NÅxÅxÅxk om du ba hÅxller dig lugn
sÅx fuck alla dom som fÅxrsÅxker mÅxla mig dum

Men nu fÅxrtiden inget snack gÅxer fÅxrbi mig
och folk stÅx och gapar, inuti vill dom bli mig
va mig, glida runt pÅx gatan med nÅxn bra tjej
och stÅx vid min sida och fÅx puffa pÅx min bombay

Men det kommer inte bli sÅx

jag reppar NÅxÅxÅxk och Nimo, nufÅxrtiden, bara vi
tvÅx

tÅxner vi gÅx hela vÅxgen nu, japp

och jag tÅxner puffa pÅx tills min bag Åx slut

FÅxr NÅxÅxÅxk Åx vuxen sen way back, don't play
that shit

ville se Starlife och de mig ni fick

och ni kan dissa min musik, men inte killen bakom

NÅxÅxÅxk har stÅxtt pÅx egna ben Åxnda sen jag va
arton

[Ref.]

Ni kan sÅxga vad ni vill, men allt jag hÅxr Åx

ni vill ha det som jag har och att det stÅxr er

ni kan aldrig plocka ner mig, har sÅx mycket mer att ge
er

mycket mer, mycket mer, mycket mer, mycket mer

[Vers 2 - Nimo]

Jag och min bror, fuck vad ni tror
bevisa alla fel, japp de mitt ord
hon bruka kolla snett, shit nu stod hon dÃ¤r och log
fÃ¶rra Ã¥ret var vi vÃ¤n, det hÃ¤r Ã¥ret Ã¤r vi shoo

Jag vet vad folk tror, ni kan inte stoppa oss
sikta upp mot himmelen, dom andra fick ba soppatorsk
kicka dom hÃ¤r rimen som fÃ¥r dom vilja ta ett bloss
hare cool, fÃ¶rstÃ¥r du mig bror?

Alltid simmat upp fÃ¶r strÃ¶mmen, aldrig simmat den
ner
sÃ¥ mÃ¥nga gÃ¥nger som jag tÃ¤nkt, ska inte rimma
nÃ¥ mer
det fanns stunder dÃ¥ jag inte ville finnas nÃ¥ mer
fÃ¶r sÃ¥ fort som man klÃ¶ttar upp sÃ¥ fucking trillar
man ner

Men du kan inte ta oss nu, sholo sluta larva dig
nÃ¤sta chans du fÃ¥r pÃ¥ oss, Ã¤r nÃ¤sta gÃ¥ng vi
varvar dig
tar Ã¶ver hela skiten nu, sÃ¥ fuck vad alla andra tror
sÃ¥ lÃ¤nge jag Ã¤r kvar Ã¤r jag samma bror

[Ref.]

Ni kan sÃ¥ga vad ni vill, men allt jag hÃ¶r Ã¤r
ni vill ha det som jag har och att det stÃ¶r er
ni kan aldrig plocka ner mig, har sÃ¥ mycket mer att ge
er
mycket mer, mycket mer, mycket mer, mycket mer

[Vers 3 - NÃ¤rÃ¤k]

Och denna Ã¤r fÃ¶r dom, alla ni som kom
och sÃ¥g NÃ¤rÃ¤k och Nimo dÃ¤r pÃ¥ lilla scenen
dÃ¤r vi kom ifrÃ¥n
men nu vi tÃ¤nker stÃ¶rre, lÃ¥ter inget stÃ¥ pÃ¥
vÃ¥ran vÃ¥g
vill ba sÃ¥ga allt Ã¤r nice, nÃ¤r dom frÃ¥gar mÃ¥r du
vÃ¥l

Tro pÃ¥ dig sjÃ¶lv, fÃ¶r de e vÃ¥gen till frihet
min ingenting Ã¤r lÃ¶tt kompis, de nÃ¥tt som alla vi
vet
och fÃ¶r att bli fet, mÃ¥ste haka dig fram
Ã¤ven om du tar en paus dÃ¤r du bakar ditt gram

Ã„r tillbaka dÃ¤r ibland dÃ¤r jag inte borde va
glÃ¶mmer bort Ã¥ va snubben som ba alltid lever bra
men det Ã¤r de som Ã¤r livet, det gÃ¥r upp och ner
och nÃ¤r det kommer till att fucka upp, har gjort en del

(Det År det, sÅga vad man vill, men NÅÅÅk och
Nimo
vi År kvar pÅ din gata Ån idag. Check this, Melo
sÅg till dom yao)

[Ref.]

Ni kan sÅga vad ni vill, men allt jag hÅr År
ni vill ha det som jag har och att det stÅr er
ni kan aldrig plocka ner mig, har sÅ mycket mer att ge
er
mycket mer, mycket mer, mycket mer, mycket mer

Visit [Nååå](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.